
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

土岐市斎苑美しが峰　空調設備機器保守点検委託

別紙のとおり

令和7年4月1日 午前10時

事 業 名

担当課名 生活環境課

予 定価格　 913,000円 （内消費税 83,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口2255-197　

(株)猪野設備　

履 行 期 間 　 令和7年4月1日 ～ 令和8年3月31日

落 札金額　 913,000円 （内消費税 83,000円 ）

令和7年4月1日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市斎苑美しが峰に設置されている空調機器の安定的な運用と長寿命化を図ることを目的とし
て保守点検を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

(株)猪野設備　 830,000円  【 落 札 】

岐東管財㈱　 885,000円  

美濃冷暖㈱　 880,000円  

㈲成高設備　 870,000円  

㈲土屋設備工業　 850,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

自動制御機器保守点検業務委託

土岐市給食センター

令和7年4月1日 午前10時

事 業 名

担当課名 学校給食センター

予定価格　 993,850円 （内消費税 90,350円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市蕪城町５

㈱オーテック　環境システム事業部　岐阜営業所

履 行 期 間 　 令和7年4月1日 ～ 令和8年3月31日

落札金額　 968,000円 （内消費税 88,000円 ）

令和7年4月1日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

給食センターの自動制御機器の保守及び点検を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

アズビル㈱　ビルシステムカン
パニー中部支社

 【 辞 退 】

㈱朝日工業社　岐阜営業所 1,200,000円  

戸島工業㈱　 1,050,000円  

㈱オーテック　環境システム事
業部　岐阜営業所

880,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

公立認定こども園・幼稚園等職員の検便検査（単価契約）

別紙のとおり

令和7年4月1日 午前10時

事 業 名

担当課名 こども家庭課

予定価格　 1,945,944円 （内消費税 176,904円 ）

落札業者 愛知県名古屋市東区豊前町2-21-3　

㈱中京臨床検査センター　

履 行 期 間 　 令和7年4月1日 ～ 令和8年3月31日

落札金額　 275円 （内消費税 25円 ）

令和7年4月1日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

衛生面での安全性を図るために、業務に関わる職員の検便について単価契約を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱静環検査センター　岐阜営業
所

1,500円  

㈱中京臨床検査センター　 250円  【 落 札 】

環境未来㈱　中部営業所 650円  

㈱中部衛生検査センター　 350円  

㈱中京臨床検査センター岐阜　 450円  

286円／件　

275円／件　

26円／件　

25円／件　

＜入札金額は1件当たりの消費税抜きの金額です＞



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

Ａ重油購入（単価契約）（土岐市衛生センター）

仕様書のとおり

令和7年4月1日 午前10時

事 業 名

担当課名 衛生センター

予 定価格　 1,524,600円 （内消費税 138,600円 ）

落札業者 岐阜県多治見市栄町二丁目７０番地　

昭洋商事㈱　

履 行 期 間 　 令和7年4月1日 ～ 令和7年5月31日

落 札金額　 1円 （内消費税 0円 ）

令和7年4月1日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

汚泥焼却で使用する重油の購入

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　  

昭洋商事㈱　 1円  【 落 札 】

㈱田口石油店　  

東濃石油㈱　  不着

㈲アジアサポート　土岐バイパ
ス営業所

 不着

㈱山村商店　  

127.05円／㍑ 11.55円／㍑

104.50円／㍑ 9.50円／㍑

104.80

95.00

98.00

96.80



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

白灯油購入（単価契約）（土岐市学校給食センター）

仕様書のとおり

令和7年4月1日 午前10時

事 業 名

担当課名 学校給食センター

予 定価格　 3,649,280円 （内消費税 331,753円 ）

落札業者 岐阜県多治見市栄町二丁目７０番地　

昭洋商事㈱　

履 行 期 間 　 令和7年4月1日 ～ 令和7年5月31日

落 札金額　 1円 （内消費税 0円 ）

令和7年4月1日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

ボイラー・空調機で使用する灯油の購入

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　  

昭洋商事㈱　 1円  【 落 札 】

㈱田口石油店　  

東濃石油㈱　  不着

㈲アジアサポート　土岐バイパ
ス営業所

 不着

㈱山村商店　  

114.04円／㍑ 10.36円／㍑

102.30円／㍑ 9.30円／㍑

  96.70

93.00

102.00

99.30



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

白灯油購入（単価契約）（土岐市環境センター）

仕様書のとおり

令和7年4月1日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予 定価格　 1,824,640円 （内消費税 165,876円 ）

落札業者 岐阜県多治見市栄町二丁目７０番地　

昭洋商事㈱　

履 行 期 間 　 令和7年4月1日 ～ 令和7年5月31日

落 札金額　 1円 （内消費税 0円 ）

令和7年4月1日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市環境センター焼却施設で使用する白灯油の購入

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　  

昭洋商事㈱　 1円  【 落 札 】

㈱田口石油店　  

東濃石油㈱　  不着

㈲アジアサポート　土岐バイパ
ス営業所

 不着

㈱山村商店　  

114.04円／㍑ 10.36円／㍑

103.18円／㍑ 9.38円／㍑

  98.70

93.80

102.00

99.80


